
ZARZĄDZENIE NR 42/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 

z 2017 r. poz. 191 i 659) i Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 730,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 730,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz iy Żychlin

R A D C A /jP ftA W N Y

Iwona Xrr 
Wa\3

Id: 1C88D057-28B7-47A3-9A53-788D21492CCD. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 25 maja 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 212,37 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 212,37 X

855 Rodzina 518,15 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 518,15 X

Burmistrz Gpiiny Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 1C88D057-28B7-47A3-9A53-788D21492CCD. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 25 maja 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 212,37 X

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zad. 
wł. 132,37 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 132,37 X
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania 80,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 80,00 X

855 Rodzina 518,15 X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 518,15 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 518,15 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 1C88D057-28B7-47A3-9A53-788D21492CCD. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 25 maja 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 7 600,00 X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 7 600,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 7 600,00 X

758 Różne rozliczenia X 7 600,00

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 7 600,00

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 7 600,00

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 1C88D057-28B7-47A3-9A53-788D21492CCD. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 42/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 852 - kwota 212,37 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 - kwota 518,15 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 7.600 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na sfinansowanie muralu nawiązującego do rysów historycznych miasta.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 7.600 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2017.

Burmistrz Gminy Żychlin

G broziak

Id: 1C88D057-28B7-47A3-9A53-788D21492CCD. Podpisany Strona 5 z 5


